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 WARNING :
 CHOKING HAZARD. - Small parts.
 Not for children under 3 years.

 ATTENTION :
 DANGER D’ÉTOUFFEMENT. - Présence de petits éléments.
 Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans. 

  :
 
 

  :
 
 

ADVERTENCIA: Peligro de asfixia. Juguete no recomendado para menores
 de 3 años, porque contiene piezas pequeñas que podrían provocar 
asfixia en casode ser ingeridas o inhaladas por el/la niño/a.
ATENÇÃO: Não recomendável para crianças com menos de 36 meses.
Contém peças pequenas capazes de criar risco de asfixia.
AVVERTENZA: Contiene pezzi di piccole dimensioni.
ACHTUNG: Kleine Teile.
OSTRZEŻENIE: Małe części
WAARSCHUWING: Kleine onderdelen
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ: Мелкие детали
ADVARSEL: Små dele.
VARNING: Smådelar
ADVARSEL: Små deler.
VAROITUS: Pieniä osia
ΠΡΟΣΟΧΗ: Περιλαμβάνονται μικρά κομμάτια.
UYARI: BOĞULMA TEHLİKESİ  - Küçük Parçalar İçerir. 3 yaşından küçük çocuklar 
için uygun değildir.

 : 

           

Please read these instructions carefully before fi rst use and keep them for future reference.
Il est recommandé de lire attentivement ce feuillet avant la première utilisation et de le conserver pour référence future.
Leer estas instrucciones cuidadosamente antes de la primera utilización y guardarlas para referencia futura.
Leia as instruções antes do primeiro uso e guarde-as para futura referência.
Leggere le istruzioni prima di cominciare ad usare il gioco e conservarle per referenze future.
Die Gebrauchsanleitung bitte durchlesen und aufbewahren.
Proszę uważnie przeczytać instrukcję obsługi przed pierwszym użyciem, a następnie zachować ją na przyszłość.
Wij raden u aan deze handleiding zorgvuldig te lezen en te bewaren voor eventuele raadpleging op een later tijdstip.
Внимательно прочитайте инструкцию перед первым использованием и сохраните ее для дальнейшего использования.
Vær venlig at læse disse instruktioner omhyggeligt inden ibrugtagen og opbevar dem til fremtidigt brug.
Läs noggrant igenom dessa instruktioner innan du använder produkten för första gången och spara dem för ev. framtida frågor.
Les disse instruksjonene nøye før første gangs bruk, og ta vare på dem for fremtidige oppslag.
Lue nämä ohjeet huolellisesti ennen ensimmäistä käyttöä ja säilytä ne myöhempää tarvetta varten.

İlk kullanımdan önce talimatları dikkatlice okumanızı ve bu bilgileri ileride tekrar bakabilmek için saklamanızı öneririz.
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Adult assistance may be required
L’aide d’un adulte peut être nécessaire
Es posible que el niño necesite la ayuda de un adulto
Pode ser necessária ajuda por parte de um adulto.
Potrebbe essere richiesta l’assistenza di un adulto
Die Hilfe eines Erwachsenen ist möglicherweise erforderlich
Może być wymagana pomoc osoby dorosłej
Moet door volwassene in elkaar worden gezet
Может понадобиться помощь взрослого
Voksen assistance kan være nødvendig.
Hjälp av vuxen kan behövas 
Hjelp fra en voksen kan være nødvendig
Aikuisen apu saattaa olla tarpeen
Μπορεί να χρειαστεί βοήθεια από ενήλικες
Yetişkin yardımı gerektirebilir
须在成人帮助下
大人によるサポートが必要となる場合があります

قد یتطلب الحصول على مساعدة الكبار
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Adult assistance may be required
L’aide d’un adulte peut être nécessaire
Es posible que el niño necesite la ayuda de un adulto
Pode ser necessária ajuda por parte de um adulto.
Potrebbe essere richiesta l’assistenza di un adulto
Die Hilfe eines Erwachsenen ist möglicherweise erforderlich
Może być wymagana pomoc osoby dorosłej
Moet door volwassene in elkaar worden gezet
Может понадобиться помощь взрослого
Voksen assistance kan være nødvendig.
Hjälp av vuxen kan behövas 
Hjelp fra en voksen kan være nødvendig
Aikuisen apu saattaa olla tarpeen
Μπορεί να χρειαστεί βοήθεια από ενήλικες
Yetişkin yardımı gerektirebilir
须在成人帮助下
大人によるサポートが必要となる場合があります

قد یتطلب الحصول على مساعدة الكبار



8

118

119



9

1110

31 2

1

2



10

11

11

11

12



11

1113

1114



12

11

11

11

15

16

17

1 2 3

2 31



13

1118

1

2

Adult assistance may be required
L’aide d’un adulte peut être nécessaire
Es posible que el niño necesite la ayuda de un adulto
Pode ser necessária ajuda por parte de um adulto.
Potrebbe essere richiesta l’assistenza di un adulto
Die Hilfe eines Erwachsenen ist möglicherweise erforderlich
Może być wymagana pomoc osoby dorosłej
Moet door volwassene in elkaar worden gezet
Может понадобиться помощь взрослого
Voksen assistance kan være nødvendig.
Hjälp av vuxen kan behövas 
Hjelp fra en voksen kan være nødvendig
Aikuisen apu saattaa olla tarpeen
Μπορεί να χρειαστεί βοήθεια από ενήλικες
Yetişkin yardımı gerektirebilir
须在成人帮助下
大人によるサポートが必要となる場合があります

قد یتطلب الحصول على مساعدة الكبار



14

11

11

19

20

1 2 1 2 21

1 2

4 5

3



15
1 2

1121



16

1122

1 2 3 4 21

1123

4

2 3

5

1



17
1 2

1124



18

1125

1

Adult assistance may be required
L’aide d’un adulte peut être nécessaire
Es posible que el niño necesite la ayuda de un adulto
Pode ser necessária ajuda por parte de um adulto.
Potrebbe essere richiesta l’assistenza di un adulto
Die Hilfe eines Erwachsenen ist möglicherweise erforderlich
Może być wymagana pomoc osoby dorosłej
Moet door volwassene in elkaar worden gezet
Может понадобиться помощь взрослого
Voksen assistance kan være nødvendig.
Hjälp av vuxen kan behövas 
Hjelp fra en voksen kan være nødvendig
Aikuisen apu saattaa olla tarpeen
Μπορεί να χρειαστεί βοήθεια από ενήλικες
Yetişkin yardımı gerektirebilir
须在成人帮助下
大人によるサポートが必要となる場合があります

قد یتطلب الحصول على مساعدة الكبار
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Go online for build instructions: | Allez en ligne pour les instructions de montage : | 
Visítanos en línea para ver cómo construirlo: | Liga-te à net para veres instruções de 
montagem: | Leggi le istruzioni di montaggio su internet:  | Eine Aufbauanleitung gibt es 
online: | Wskazówki konstrukcyjne znajdziesz w Internecie: | Je vindt de bouwhandle-
iding online: | Смотритеv инструкции по сборке онлайн:

play.megaconstrux.com

Each sold separately and subject to 
availability. / Tous vendus séparé-
ment. Certains produits peuvent 
ne pas être commercialisés. / Se 
venden por separado y están sujetos 
a disponibilidad. / Alle Artikel separat 
erhältlich. Einige Artikel werden 
nicht in allen Ländern vertrieben. / 
Ognuno in vendita separatamente 
secondo disponibilità. / Vendidos 
em separado e limitados ao stock 
existente. / Per stuk verkrijgbaar en 
niet overal leverbaar. / Sprzedawane 
oddzielnie w zależności od 
dostępności. / Каждый продукт 
продается отдельно, в зависимости 
от наличия.
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Each sold separately and subject to availability. / Tous vendus séparément. 
Certains produits peuvent ne pas être commercialisés. / Se venden por 
separado y están sujetos a disponibilidad. / Alle Artikel separat erhältlich. 
Einige Artikel werden nicht in allen Ländern vertrieben. / Ognuno in vendita 
separatamente secondo disponibilità. / Vendidos em separado e limitados ao 
stock existente. / Per stuk verkrijgbaar en niet overal leverbaar. / Sprzedawa-
ne oddzielnie w zależności od dostępności. / Каждый продукт продается 
отдельно, в зависимости от наличия.
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